Ignatum, atque iners interrogationis, de Fat. Improbum prædandi, & inanum, 1. animarum, mutum, 1. loquens, ingenuum hominem, optabile, simplicia, 1. mista, 5. Tusc. Improbum, sed non inaudiu- sum, infinitumque, nauale quæstus, 7. Ver. Incredibile literarum, ma- gnum, mirificum, 13. Fam. Inculcum agrorum, propter sterilitatem va- sum, atque desertum propter pestilentiam, moderatum hominem, 2. con. Ru. Inferius hominum, vniuersum, amantissimum oij, 4. Cartil. Infimum, pro Corn. Infinitum, 13. Phil. Insolitum, remissum dicendi, pro Self. Inimicissimum, optimum, atque honestissimum, 4. Ver. No- rum ac singulare supplicij, 6. Ver. Inuictum, 3. Phil. Lubricum orationis, paternum, præcepis orationis, in Pilon. Maximum, pro Ceci- Miserum, atque acerbum confolutionis, triste, & miserum his tem- ribus, consentaneum, 4. Fa. Non modò liberum, sed etiam incitatum, atque elatum scriptorum, proclivius literarum, solutum scripture, 6. Fam. Mortale, regale ciuitatis, 1. de Leg. Necesarium bellum, vata & diuersa, pro Pomp. Nequissimum leuitatis, 5. Ant. Occultum, pro Dom. Oratorium dicendi, Par. Otiolum hominum, maxime rarum, & penè diuinum hominum, de Am. Plurima cauarum, 2. Off. 11. 12. 13. 14. 15. 16. Att. Pulcherrimum mortis, 14. Phi. Regal. optimas, & popularis Reip. 2. de Rep. Robustum, varium, & mixtum, & turbulentum hominum, 2. Cat. Seditionis, & inertiissimum, 11. Fam. Singulare, pro Quin. Stabiliora & diuturniora premiorum, 2. ad Q. Fr. Tolerabile, multiplex, de Opt. gen. Or. Tam trifite, & tam aperum, pro Cæl. Non solùm turpe, sed iam etiam necessarium pecunia capi- da, pro Rab. Vniuersum, vistatum sermonis, 3. de Nat.

¶ Synt. Renova ad genus, & ad naturam vniuersam, & ad vniuersam genus. Generibus illustrare. In suo genere cuncta perfecta sunt, ille ge- nere toto feruidior. (in omni dicendi ratione ac semper.) Ipsi genere vel ex quibus sunt. Te in omni genere desidero. (omnibus de causa.) In omni genere prudens. Bellum genere necessarium. (per se.) Romanum genus, ac semen. Genere ac nobilitate sua ciuitatis primus. Scipionis genus.

GEORGRAPHIA. 2. Att. 4. De geographia dabo operam, ut tibi satisfaciam.

GEOMETRA, geometres. 3. Offic. 3. Geometra solent non omnia docere, sed postulare, ut sibi quedam concedantur, quo facilius, que velint, explicit. 4. Acad. 116. Geometra prouideant, qui se profitentur non persuadere, sed cogere. 3. de Fin. 4. & 2. de D. 15. & de Fat. 15. Geometra, musici, grammatici, &c.

GEOMETRES, geometra. 4. Acad. 22. Quomodo geometres cer- nere ea potest, quæ, &c.

GEOMETRIA. 1. Tusc. 4. In summo apud Græcos honore geo- metria fuit. 3. de Orat. 130. Geometriam Euclides & Archimedes tractauerunt. 2. de D. 10. Quæ in geometria describuntur, mathematicorum sunt, non ariolorum. 1. de Finib. 1. D. Dicere geometriam ab aliquo. 1. de Orat. 187. In geometria linea- manta, formæ, interwalla, magnitudines. 1. Offic. 19. In geometria S. Pompeium ipsi cognouimus.

† ADIVNC T. Falsa, tota, 4. Acad.

GEOMETRICA. 1. Tusc. 57. Quasi geometrica didicisset.

GEOMETRICVS. Ibid. In illo libro pusionem quendam So- crates interrogat quædam geometrica de dimensione quadra- ti. 2. de D. 12. Si velim geometricum quiddam, aut physicum, aut dialecticum explicare. 4. Acad. 117. Quod si geometricis rationibus non est crediturus, quæ vim afferunt in dicendo, ne ille longè aberit, ut rationibus creditur Philosophorum. 12. At. 5. Sed tu me ignoranter refelleras.

GERMANE, fraternæ. 2. Q. Fr. 14. Ego tibi germanæ fraternæ que rescribam. (adverte copulatum.)

GERMANI, populi. 14. At. 9. pro Cor. 32. de Pro. 33. I.P. 81.

GERMANITAS, communio sanguinis: Barbari fraternitatem di- cunt. Virg. & Liu. consanguinitatem. pro Lig. 33. Moueat te horum pietas, moueat germanitas. de Ar. 42. Clodius in domestis est germanitatem stupris volutatus.

GERMANVS, ex eodem genere & stirpe eadem orti, presertim fratre & sorore. 3. V. 12. 8. C. Fannius frater germanus Qu. Ticinij, 5. de Fin. 1. L. Cicero frater noster, cognatione patruelis, amore germanus. pro Mil. 74. Clodius cum fratre germana nefarium stuprum fecit. pro Font. 36. Cum præfertim virgo germana fratrem complexa teneat. Part. 88. Coniuges, liberi, germani pa- rentes. 11. A. 14. Nisi forte iure, germanum Cimber occidit. locutus est ex ambiguo. Orat. 32. Hi cum mutila quædam & hiantia locuti sunt, germanos se putant esse Thucydidis.

¶ Verus ac sincerus. 3. Offic. 69. Sed nos veri iuris germanæ: iu- stitia solidam & expressam effigiem nullam tenemus. 2. de Leg. 3. Hæc est mea germana patria: hic enim ortus sum. 2. contra Rul. 96. Illi veteres germani, Campani. de Clat. 296. Hæc ger- mania ironia est. pro Cæl. 16. Germani luperci. 1. Att. 15. Subli- strum autem censerit, germani negotiatoris est. 4. 5. Att. num germanum fuisse? 2. de Ora. 160. Inter Aristolem & hos ger- manos huius artis magistros hoc interest, &c.

¶ Congruens. Partit. 26. Memoria literaturæ germana quodam- modò, & in dissimili genere similis. I.P. 16. Illud vero germanum consilio Catilinae & Lentuli, quod me domo expulisti. 4. Ac. 132. Erat Antiochus, si per pauca mutauisset, germanissimus Stoicis. hæc est vera lectio, etiam si quidam corruptè legunt, Grauif-

*mus Stoicuſ. || de D. 40. Germana ſoror terare videbar.
¶ Syntaxis. Germani fratres. ſoror germana parentes. Germana iuſta parras virtus. Hoe illi germanum eſt (affine, ſimile.) Ille ſe putat germanum Artifetis.

GERENDVS. 2.C. 1. Malè gerendo negotio. 5.de Fin. 52. Maxime iij res geſtis audire & legere volunt, qui à ſpe gerendi abſunt conſecti ſene cūte. 1. Offi. 32. Quæ cura exuſtit animos, & maiores ad rem gerendam facit. pro S. R. 137. Viri fortes, quorum opera eximia in rebus gerédis fuit. 4. Fa. 7. Quanquam te ita gerere volo, quæ per exercitum gerenda ſunt.

GERENS. pro Qu. 61. Aliquis locuples, & ſui negotij bene gerens. pro Seſt. 37. C. Marius ſextum iam Cōſulatū gerens. *Off. Nofro more male ré gerētibus patribus, bonis interdici ſolet.

GERO, facie, adminiſtro, exprimo. 16. Att. 9. Gerere rem palam. 5.de Fin. 57. Gerere aliquid priuatim. 16. At 2. Gerere, regere, gubernare. 1.de In. 37. Gerere administrare aliquā re, vel negotium. 3.de Fin. 68. Vt ſapiens velit gerere & administrare rem. 13. Fa. 5. Neque tamē te impedio, quo minus ſuceptum negotium pro tua fide & diligētia ex voluntate Caſarī, qui tibi rem magnam diſſicilēmque commiſſit, gerere poſſis. 1. 7. Gerere aliquam rem ex ſententia. 2. 7. Gerere rem feliciter, & ex ſententia. pro Qu. 13. Qui magna fide ſocietatem gerunt. pro Seſt. 19. Gerere diuumuirum Capuæ. 4. V. 138. Gerere potestate, i. magistratum pro Seſt. 79. Vt ſuis munitus tūto in foro magistratum gereret. 1. Fam. 9. Qui mihi quacunque res gerat, tuendus eſt. 1. Off. 124. Magistratus geris personam ciuitatis. 3. 16. Illi ſeptem ex mediorum officiorum frequentia, ſimilitudinem quandam gerebant, ſpeciemque ſapientum. Ibid. 82. In hominī ſigura immanitatem gerere bellū. 5. Att. 20. Caſſius inſecutus hostes rem bene geſtit. 1. Fam. 12. Gerere Rēmp. Postq. ad Quir. 21. Bene gerere Rēmpublīcam. pro S. R. 131. Cum ſolus Rēmpublīcam gereret, orbēmque terrarum gubernaret. pro Domo. 94. Illud pulcherrimum factum, quod ex autoritate Senatus geſtit. pro Q.R. 32. Tu tuum negotium geſtit bene. 13. Att. 3. Si ipſe negotium meum gererem, nihil gererem niſi confiſcio tuo. pro S. R. 111. Qui rem mandata maliſiſus geſtit. pro Seſt. 4. Gerere bellum cum aliquo. 3. Fa. 8. Gerere amicitiam. Liber de amicitia gerenda. 1. V. 66. Gerere graues inimicitias cum aliquo. i. habere, vel exercere. 14. Attic. 13. Gerere ſimilitatem cum aliquo. pro Deiot. 30. Tamen hominū more inimicitias gerere poterat. 2.de In. 37. Præfe gerere quandā utilitatem. Ibid. 30. Nā affectionis ratio perſpicua ſolet præfe gerere coniecturam. ¶ Vino, me exhibeo: cum vocula Me, Te, Se. 6. Att. 1. Ille valde ſe honeſte gerit. 2. 22. Nunc ita nos gerimus, vt, &c. 9. 2. Qui hic poterit ſe gerere non perdiſte. 1. Off. 9. Quācū superiores ſumus, tanto luminiſſius nos geramus. 5. Att. 17. Sic in prouincia nos gerimus, quod ad abſtentiam attinet, vt nullus teruntius inflatur in quenquam. 1. Offi. 98. Naturam nos docuit non negligere, quemadmodū nos aduerfus homines geramus. pro Ar. 11. Gerere ſe pro cive. 1. Fam. 27. Quonam modo me gererem aduersus Caſarem, uſus confiſcio tuo lum. 1. Tuf. 48. Turpissimē ſe gerere. Atr. Prudenter ſe gerere. 2. Att. 17. Er ad me ab eo quaſi exām̄ afferes, quemadmodum me geram.